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CNPJ 04.986.320/0001-13 

NIRE 26.3.0001679-6 
 

ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA  
REALIZADAS EM 30 DE ABRIL DE 2019 

 
MAPA FINAL DE VOTAÇÃO DETALHADO 

 
 
SER EDUCACIONAL S.A., sociedade por ações de capital aberto com sede na Cidade de 
Recife, Estado de Pernambuco, na Av. da Saudade, nº 254, no Bairro de Santo Amaro, CEP 
50100-200, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.986.320/0001-13 (“Companhia”), nos termos 
da Instrução CVM n.º 481, de 17 de dezembro de 2009, conforme alterada, vem pela 
presente comunicar aos acionistas e ao mercado em geral que divulga o mapa final de 
votação detalhado, que consolida as instruções de votos a distância proferidas por seus 
acionistas e as instruções de voto proferidas presencialmente, conforme computados nas 
Assembleias Gerais Ordinária e Extraordinária realizadas em 30 de abril de 2019, contendo 
os 5 primeiros números da inscrição do acionista no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF ou 
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, o voto por ele proferido em relação a 
cada matéria, e a informação sobre a posição acionária. As informações do mapa final de 
votação detalhado encontram-se na planilha anexa. 
 
 

Recife, 3 de maio de 2019. 
 

SER EDUCACIONAL S.A. 
 
 
 

Rodrigo de Macedo Alves 
 

Diretor de Relações com Investidores 
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1. Apreciação do relatório da administração, das contas dos administradores, das 

demonstrações financeiras da Companhia e do parecer dos auditores independentes 
referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2018 

2. Aprovar a proposta de destinação do 
lucro líquido do exercício social encerrado 

em 31 de dezembro de 2018 e 
distribuição de dividendos 

  

1.i. Aprovar as contas dos 
administradores relativas ao exercício 

social encerrado em 31 de dezembro de 
2018 

1.ii. Apreciação do relatório da 
administração e aprovar as demonstrações 

financeiras individuais e consolidadas da 
Companhia e o parecer dos auditores 

independentes e do conselho fiscal 
referentes ao exercício social encerrado em 

31 de dezembro de 2018 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38****     73.836.185 73.836.185     73.836.185     

567.91****     539.168 539.168     539.168     

265.63****     1.000 1.000     1.000     

30.660**** 2.207.700     2.207.700     2.207.700     

 28.415****       113.300            113.300            113.300      

 21.561****           3.800                3.800                3.800      

 97.539****       625.100            625.100            625.100      

 97.539****    1.708.100         1.708.100         1.708.100      

 31.890****           7.190                7.190                7.190      

 97.540****         18.790              18.790              18.790      

 97.540 ****           9.833                9.833                9.833      

 97.540****       902.500            902.500            902.500      

 97.540****       120.700            120.700            120.700      

 29.322****       845.528            845.528            845.528      

 97.540****       896.662            896.662            896.662      
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16.569**** 369.168     369.168     369.168     

31.594**** 303.940     303.940     303.940     

08.927**** 844.277     844.277     844.277     

19.237**** 787.394     787.394     787.394     

05.479**** 66.544     66.544     66.544     

05.479**** 921.437     921.437     921.437     

05.479**** 5.980     5.980     5.980     

05.479**** 291.400     291.400     291.400     

05.838**** 41.200     41.200     41.200     

05.838**** 515.281     515.281     515.281     

05.838**** 9.300     9.300     9.300     

05.839**** 61.100     61.100     61.100     

05.839**** 548.365     548.365     548.365     

10.532**** 30.100     30.100     30.100     

14.347.**** 320.500     320.500     320.500     

29.658**** 15.600     15.600     15.600     

22.591**** 29.000     29.000     29.000     

17.891**** 1.800     1.800     1.800     

19.041**** 245.300     245.300     245.300     

07.496**** 49.705     49.705     49.705     

08.579**** 10.410     10.410     10.410     

10.438**** 4.950     4.950     4.950     

22.292**** 7.600     7.600     7.600     

16.839**** 20.000     20.000     20.000     

32.642**** 18.000     18.000     18.000     

23.487**** 62.200     62.200     62.200     

24.528.**** 39.800     39.800     39.800     

14.693**** 19.500     19.500     19.500     

21.779**** 6.480     6.480     6.480     



 

JUR_SP - 33336630v1 - 5302004.440092 

- 4 - 
 

08.959**** 20.700     20.700     20.700     

07.104**** 55.000     55.000     55.000     

30.254**** 921.130     921.130     921.130     

07.140**** 24.500     24.500     24.500     

09.286**** 27.200     27.200     27.200     

26.772**** 89.700     89.700     89.700     

27.429**** 201.100     201.100     201.100     

01.481**** 39.100     39.100     39.100     

15.305**** 15.500     15.500     15.500     

07.506****     17.607     17.607 17.607     

09.299**** 35.796     35.796     35.796     

05.986**** 43.000     43.000     43.000     

11.507**** 56.300     56.300     56.300     

07.884**** 38.163     38.163     38.163     

07.869**** 12.658     12.658     12.658     

07.496**** 664.006     664.006     664.006     

08.548**** 2.338.972     2.338.972     2.338.972     

05.987**** 333.500     333.500     333.500     

06.046**** 3.800     3.800     3.800     

08.562**** 68.200     68.200     68.200     

08.840**** 1.809.500     1.809.500     1.809.500     

07.140**** 5.423     5.423     5.423     

16.947****     610.400 610.400     610.400     

09.620****     33.997 33.997     33.997     

11.841****     141.653 141.653     141.653     

09.233****     32.535 32.535     32.535     

07.622****     112.970 112.970     112.970     

11.026**** 118.500     118.500     118.500     

07.140**** 66.500     66.500     66.500     



 

JUR_SP - 33336630v1 - 5302004.440092 

- 5 - 
 

19.135**** 44.200     44.200     44.200     

10.935**** 85.600     85.600     85.600     

08.451**** 16.000     16.000     16.000     

08.434**** 50.500     50.500     50.500     

09.029**** 190.000     190.000     190.000     

08.579**** 75.700     75.700     75.700     

19.874**** 65.100     65.100     65.100     

09.627**** 1.000     1.000     1.000     

15.612****     603.999     603.999     603.999 

07.247**** 7.744     7.744     7.744     

07.418**** 9.425     9.425     9.425     

09.349**** 58.858     58.858     58.858     

09.349**** 36.425     36.425     36.425     

09.559**** 9.347     9.347     9.347     

10.327**** 12.192     12.192     12.192     

10.910**** 11.200     11.200     11.200     

06.046**** 1.352     1.352     1.352     

13.362**** 3.482     3.482     3.482     

08.621**** 25.000     25.000     25.000     

09.098**** 134.643     134.643     134.643     

29.733****     233.500     233.500     233.500 

19.418****     566.787     566.787     566.787 

15.174****     2.238.935     2.238.935     2.238.935 

27.227****     2.300.474     2.300.474     2.300.474 

18.454****     915.065     915.065     915.065 

22.631**** 71.900     71.900     71.900     

25.191**** 33.292     33.292     33.292     

27.165**** 3.600     3.600     3.600     

07.529**** 95.300     95.300     95.300     
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05.839**** 60.800     60.800     60.800     

05.839**** 3.696     3.696     3.696     

05.839**** 69.900     69.900     69.900     

05.987**** 31.700     31.700     31.700     

30.594**** 31.140     31.140     31.140     

17.834**** 78.910     78.910     78.910     

05.839**** 57.700     57.700     57.700     

09.022**** 159.800     159.800     159.800     

16.990**** 94.800     94.800     94.800     

23.394**** 30.500     30.500     30.500     

13.429**** 61.400     61.400     61.400     

21.523**** 5.700     5.700     5.700     

07.191**** 72.400     72.400     72.400     

09.289**** 5.600     5.600     5.600     

05.840**** 537.517     537.517     537.517     

08.897**** 14.900     14.900     14.900     

11.503**** 17.400     17.400     17.400     

09.206**** 114.917     114.917     114.917     

05.987**** 26.800     26.800     26.800     

08.295**** 72.400     72.400     72.400     

13.283**** 18.400     18.400     18.400     

10.769**** 93.625     93.625     93.625     

10.457**** 2.232.328     2.232.328     2.232.328     

14.765****                   

08.360****                   

28.072****                   

11.847****                   
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3. Aprovação do orçamento de capital 

para o exercício de 2019 

4. Definição do número de membros do 
Conselho de Administração, conforme 

artigo 14 do Estatuto Social 

5. Eleição dos membros do Conselho de 
Administração 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38**** 73.836.185     73.836.185     73.836.185     

567.91**** 539.168     539.168     539.168     

265.63**** 1.000     1.000     1.000     

30.660**** 2.207.700     2.207.700     2.207.700     

 28.415****       113.300            113.300            113.300      

 21.561****           3.800                3.800                3.800      

 97.539****       625.100            625.100            625.100      

 97.539****    1.708.100         1.708.100         1.708.100      

 31.890****           7.190                7.190                7.190      

 97.540****         18.790              18.790              18.790      

 97.540 ****           9.833                9.833                9.833      

 97.540****       902.500            902.500            902.500      

 97.540****       120.700            120.700            120.700      

 29.322****       845.528            845.528            845.528      

 97.540****       896.662            896.662            896.662      

16.569**** 369.168     369.168     369.168     

31.594**** 303.940     303.940     303.940     

08.927**** 844.277     844.277     844.277     

19.237**** 787.394     787.394     787.394     

05.479**** 66.544     66.544       66.544   

05.479**** 921.437     921.437     921.437     
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05.479**** 5.980     5.980       5.980   

05.479**** 291.400     291.400     291.400     

05.838**** 41.200     41.200     41.200     

05.838**** 515.281     515.281     515.281     

05.838**** 9.300     9.300     9.300     

05.839**** 61.100     61.100     61.100     

05.839**** 548.365     548.365       548.365   

10.532**** 30.100     30.100     30.100     

14.347.**** 320.500     320.500     320.500     

29.658**** 15.600     15.600     15.600     

22.591**** 29.000     29.000     29.000     

17.891**** 1.800     1.800     1.800     

19.041**** 245.300     245.300     245.300     

07.496**** 49.705     49.705     49.705     

08.579**** 10.410     10.410     10.410     

10.438**** 4.950     4.950     4.950     

22.292**** 7.600     7.600     7.600     

16.839**** 20.000     20.000     20.000     

32.642**** 18.000     18.000     18.000     

23.487**** 62.200     62.200     62.200     

24.528.**** 39.800     39.800     39.800     

14.693**** 19.500     19.500     19.500     

21.779**** 6.480     6.480     6.480     

08.959**** 20.700     20.700     20.700     

07.104**** 55.000     55.000     55.000     

30.254**** 921.130     921.130     921.130     

07.140**** 24.500     24.500     24.500     

09.286**** 27.200     27.200     27.200     

26.772**** 89.700     89.700     89.700     
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27.429**** 201.100     201.100     201.100     

01.481**** 39.100     39.100     39.100     

15.305**** 15.500     15.500     15.500     

07.506**** 17.607     17.607     17.607     

09.299**** 35.796     35.796     35.796     

05.986**** 43.000     43.000     43.000     

11.507**** 56.300     56.300     56.300     

07.884**** 38.163     38.163     38.163     

07.869**** 12.658     12.658     12.658     

07.496**** 664.006     664.006     664.006     

08.548**** 2.338.972     2.338.972     2.338.972     

05.987**** 333.500     333.500     333.500     

06.046**** 3.800     3.800     3.800     

08.562**** 68.200     68.200     68.200     

08.840**** 1.809.500     1.809.500     1.809.500     

07.140**** 5.423     5.423     5.423     

16.947**** 610.400     610.400     610.400     

09.620**** 33.997     33.997     33.997     

11.841**** 141.653     141.653     141.653     

09.233**** 32.535     32.535     32.535     

07.622**** 112.970     112.970     112.970     

11.026**** 118.500     118.500     118.500     

07.140**** 66.500     66.500     66.500     

19.135**** 44.200     44.200     44.200     

10.935**** 85.600     85.600     85.600     

08.451**** 16.000     16.000     16.000     

08.434**** 50.500     50.500     50.500     

09.029**** 190.000     190.000     190.000     

08.579**** 75.700     75.700       75.700   



 

JUR_SP - 33336630v1 - 5302004.440092 

- 10 - 
 

19.874**** 65.100     65.100     65.100     

09.627**** 1.000     1.000     1.000     

15.612****     603.999 603.999     603.999     

07.247**** 7.744     7.744     7.744     

07.418**** 9.425     9.425     9.425     

09.349**** 58.858     58.858     58.858     

09.349**** 36.425     36.425     36.425     

09.559**** 9.347     9.347     9.347     

10.327**** 12.192     12.192     12.192     

10.910**** 11.200     11.200     11.200     

06.046**** 1.352     1.352     1.352     

13.362**** 3.482     3.482     3.482     

08.621**** 25.000     25.000     25.000     

09.098**** 134.643     134.643     134.643     

29.733****     233.500 233.500     233.500     

19.418****     566.787 566.787     566.787     

15.174****     2.238.935 2.238.935     2.238.935     

27.227****     2.300.474 2.300.474     2.300.474     

18.454****     915.065 915.065     915.065     

22.631**** 71.900     71.900     71.900     

25.191**** 33.292     33.292     33.292     

27.165**** 3.600     3.600     3.600     

07.529**** 95.300     95.300       95.300   

05.839**** 60.800     60.800     60.800     

05.839**** 3.696     3.696     3.696     

05.839**** 69.900     69.900     69.900     

05.987**** 31.700     31.700     31.700     

30.594**** 31.140     31.140     31.140     

17.834**** 78.910     78.910     78.910     
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05.839**** 57.700     57.700     57.700     

09.022**** 159.800     159.800     159.800     

16.990**** 94.800     94.800     94.800     

23.394**** 30.500     30.500     30.500     

13.429**** 61.400     61.400       61.400   

21.523**** 5.700     5.700     5.700     

07.191**** 72.400     72.400     72.400     

09.289**** 5.600     5.600     5.600     

05.840**** 537.517     537.517     537.517     

08.897**** 14.900     14.900     14.900     

11.503**** 17.400     17.400     17.400     

09.206**** 114.917     114.917     114.917     

05.987**** 26.800     26.800     26.800     

08.295**** 72.400     72.400     72.400     

13.283**** 18.400     18.400     18.400     

10.769**** 93.625     93.625     93.625     

10.457**** 2.232.328     2.232.328     2.232.328     

14.765****                   

08.360****                   

28.072****                   

11.847****                   
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  6. Instalação do Conselho Fiscal 
7. Eleição dos membros efetivos e 

suplentes do Conselho Fiscal 

8. Aprovação da remuneração global 
dos membros do Conselho de 

Administração, da Diretoria e do 
Conselho Fiscal para o exercício social 

de 2019 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38**** 73.836.185     73.836.185     73.836.185     

567.91**** 539.168     539.168     539.168     

265.63**** 1.000     1.000     1.000     

30.660**** 2.207.700     2.207.700     2.207.700     

 28.415****      113.300                113.300              113.300    

 21.561****           3.800                     3.800                  3.800    

 97.539****       625.100                 625.100              625.100    

 97.539****   1.708.100              1.708.100           1.708.100    

 31.890****            7.190                    7.190                    7.190      

 97.540****         18.790      18.790                  18.790      

 97.540 ****            9.833                     9.833                    9.833      

 97.540****       902.500                 902.500              902.500    

 97.540****       120.700                 120.700              120.700    

 29.322****       845.528                 845.528              845.528    

 97.540****       896.662                 896.662              896.662    

16.569**** 369.168     369.168     369.168     

31.594**** 303.940     303.940     303.940     

08.927**** 844.277     844.277     844.277     

19.237**** 787.394     787.394     787.394     

05.479**** 66.544     66.544     66.544     

05.479**** 921.437     921.437     921.437     

05.479**** 5.980     5.980       5.980   

05.479**** 291.400     291.400     291.400     
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05.838**** 41.200     41.200       41.200   

05.838**** 515.281     515.281       515.281   

05.838**** 9.300     9.300       9.300   

05.839**** 61.100     61.100       61.100   

05.839**** 548.365     548.365     548.365     

10.532**** 30.100     30.100       30.100   

14.347.**** 320.500     320.500       320.500   

29.658**** 15.600     15.600       15.600   

22.591**** 29.000     29.000       29.000   

17.891**** 1.800     1.800       1.800   

19.041**** 245.300     245.300       245.300   

07.496**** 49.705     49.705       49.705   

08.579**** 10.410     10.410     10.410     

10.438**** 4.950     4.950     4.950     

22.292**** 7.600     7.600       7.600   

16.839**** 20.000     20.000     20.000     

32.642**** 18.000     18.000       18.000   

23.487**** 62.200     62.200       62.200   

24.528.**** 39.800     39.800       39.800   

14.693**** 19.500     19.500       19.500   

21.779**** 6.480     6.480     6.480     

08.959**** 20.700     20.700       20.700   

07.104**** 55.000     55.000       55.000   

30.254**** 921.130     921.130       921.130   

07.140**** 24.500     24.500       24.500   

09.286**** 27.200     27.200       27.200   

26.772**** 89.700     89.700       89.700   

27.429**** 201.100     201.100       201.100   

01.481**** 39.100     39.100       39.100   
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15.305**** 15.500     15.500       15.500   

07.506**** 17.607     17.607       17.607   

09.299**** 35.796     35.796     35.796     

05.986**** 43.000     43.000     43.000     

11.507**** 56.300     56.300       56.300   

07.884**** 38.163     38.163     38.163     

07.869**** 12.658     12.658     12.658     

07.496**** 664.006     664.006       664.006   

08.548**** 2.338.972     2.338.972     2.338.972     

05.987**** 333.500     333.500     333.500     

06.046**** 3.800     3.800     3.800     

08.562**** 68.200     68.200       68.200   

08.840**** 1.809.500     1.809.500     1.809.500     

07.140**** 5.423     5.423       5.423   

16.947**** 610.400     610.400     610.400     

09.620**** 33.997     33.997     33.997     

11.841**** 141.653     141.653     141.653     

09.233**** 32.535     32.535     32.535     

07.622**** 112.970     112.970     112.970     

11.026**** 118.500     118.500       118.500   

07.140**** 66.500     66.500       66.500   

19.135**** 44.200     44.200     44.200     

10.935**** 85.600     85.600       85.600   

08.451**** 16.000     16.000       16.000   

08.434**** 50.500     50.500       50.500   

09.029**** 190.000     190.000       190.000   

08.579**** 75.700     75.700       75.700   

19.874**** 65.100     65.100       65.100   

09.627**** 1.000     1.000       1.000   
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15.612****     603.999     603.999     603.999 

07.247**** 7.744     7.744     7.744     

07.418**** 9.425     9.425       9.425   

09.349**** 58.858     58.858       58.858   

09.349**** 36.425     36.425       36.425   

09.559**** 9.347     9.347       9.347   

10.327**** 12.192     12.192       12.192   

10.910**** 11.200     11.200       11.200   

06.046**** 1.352     1.352       1.352   

13.362**** 3.482     3.482       3.482   

08.621**** 25.000     25.000       25.000   

09.098**** 134.643     134.643       134.643   

29.733****     233.500     233.500     233.500 

19.418****     566.787     566.787     566.787 

15.174****     2.238.935     2.238.935     2.238.935 

27.227****     2.300.474     2.300.474     2.300.474 

18.454****     915.065     915.065     915.065 

22.631**** 71.900     71.900       71.900   

25.191**** 33.292     33.292     33.292     

27.165**** 3.600     3.600       3.600   

07.529**** 95.300     95.300       95.300   

05.839**** 60.800     60.800     60.800     

05.839**** 3.696     3.696       3.696   

05.839**** 69.900     69.900       69.900   

05.987**** 31.700     31.700       31.700   

30.594**** 31.140     31.140     31.140     

17.834**** 78.910     78.910     78.910     

05.839**** 57.700     57.700       57.700   

09.022**** 159.800     159.800       159.800   
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16.990**** 94.800     94.800       94.800   

23.394**** 30.500     30.500       30.500   

13.429**** 61.400     61.400       61.400   

21.523**** 5.700     5.700       5.700   

07.191**** 72.400     72.400       72.400   

09.289**** 5.600     5.600     5.600     

05.840**** 537.517     537.517       537.517   

08.897**** 14.900     14.900       14.900   

11.503**** 17.400     17.400     17.400     

09.206**** 114.917     114.917     114.917     

05.987**** 26.800     26.800       26.800   

08.295**** 72.400     72.400       72.400   

13.283**** 18.400     18.400       18.400   

10.769**** 93.625     93.625     93.625     

10.457**** 2.232.328     2.232.328     2.232.328     

14.765****                   

08.360****                   

28.072****                   

11.847****                   
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9. Alteração do Estatuto Social da Companhia, 

conforme a Proposta da Administração 
10. Consolidação do Estatuto Social 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38**** 73.836.185     73.836.185     

567.91**** 539.168     539.168     

265.63**** 1.000     1.000     

30.660**** 2.207.700     2.207.700     

 28.415****               113.300                    113.300      

 21.561****                   3.800                        3.800      

 97.539****               625.100                    625.100      

 97.539****            1.708.100                 1.708.100      

 31.890****                   7.190                        7.190      

 97.540****                 18.790                      18.790      

 97.540 ****                   9.833                        9.833      

 97.540****               902.500                    902.500      

 97.540****               120.700                    120.700      

 29.322****               845.528                    845.528      

 97.540****               896.662                    896.662      

16.569**** 369.168     369.168     

31.594**** 303.940     303.940     

08.927**** 844.277     844.277     

19.237**** 787.394     787.394     

05.479**** 66.544     66.544     

05.479**** 921.437     921.437     

05.479**** 5.980     5.980     

05.479**** 291.400     291.400     

05.838**** 41.200     41.200     



 

JUR_SP - 33336630v1 - 5302004.440092 

- 18 - 
 

05.838**** 515.281     515.281     

05.838**** 9.300     9.300     

05.839**** 61.100     61.100     

05.839**** 548.365     548.365     

10.532**** 30.100     30.100     

14.347.**** 320.500     320.500     

29.658**** 15.600     15.600     

22.591**** 29.000     29.000     

17.891**** 1.800     1.800     

19.041**** 245.300     245.300     

07.496**** 49.705     49.705     

08.579**** 10.410     10.410     

10.438**** 4.950     4.950     

22.292**** 7.600     7.600     

16.839**** 20.000     20.000     

32.642**** 18.000     18.000     

23.487**** 62.200     62.200     

24.528.**** 39.800     39.800     

14.693**** 19.500     19.500     

21.779**** 6.480     6.480     

08.959**** 20.700     20.700     

07.104**** 55.000     55.000     

30.254**** 921.130     921.130     

07.140**** 24.500     24.500     

09.286**** 27.200     27.200     

26.772**** 89.700     89.700     

27.429**** 201.100     201.100     

01.481**** 39.100     39.100     

15.305**** 15.500     15.500     
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07.506**** 17.607     17.607     

09.299**** 35.796     35.796     

05.986**** 43.000     43.000     

11.507**** 56.300     56.300     

07.884**** 38.163     38.163     

07.869**** 12.658     12.658     

07.496**** 664.006     664.006     

08.548**** 2.338.972     2.338.972     

05.987**** 333.500     333.500     

06.046**** 3.800     3.800     

08.562**** 68.200     68.200     

08.840**** 1.809.500     1.809.500     

07.140**** 5.423     5.423     

16.947**** 610.400     610.400     

09.620**** 33.997     33.997     

11.841**** 141.653     141.653     

09.233**** 32.535     32.535     

07.622**** 112.970     112.970     

11.026**** 118.500     118.500     

07.140**** 66.500     66.500     

19.135**** 44.200     44.200     

10.935**** 85.600     85.600     

08.451**** 16.000     16.000     

08.434**** 50.500     50.500     

09.029**** 190.000     190.000     

08.579**** 75.700     75.700     

19.874**** 65.100     65.100     

09.627**** 1.000     1.000     

15.612****     603.999     603.999 
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07.247**** 7.744     7.744     

07.418**** 9.425     9.425     

09.349**** 58.858     58.858     

09.349**** 36.425     36.425     

09.559**** 9.347     9.347     

10.327**** 12.192     12.192     

10.910**** 11.200     11.200     

06.046**** 1.352     1.352     

13.362**** 3.482     3.482     

08.621**** 25.000     25.000     

09.098**** 134.643     134.643     

29.733****     233.500     233.500 

19.418****     566.787     566.787 

15.174****     2.238.935     2.238.935 

27.227****     2.300.474     2.300.474 

18.454****     915.065     915.065 

22.631**** 71.900     71.900     

25.191**** 33.292     33.292     

27.165**** 3.600     3.600     

07.529**** 95.300     95.300     

05.839**** 60.800     60.800     

05.839**** 3.696     3.696     

05.839**** 69.900     69.900     

05.987**** 31.700     31.700     

30.594**** 31.140     31.140     

17.834**** 78.910     78.910     

05.839**** 57.700     57.700     

09.022**** 159.800     159.800     

16.990**** 94.800     94.800     
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23.394**** 30.500     30.500     

13.429**** 61.400     61.400     

21.523**** 5.700     5.700     

07.191**** 72.400     72.400     

09.289**** 5.600     5.600     

05.840**** 537.517     537.517     

08.897**** 14.900     14.900     

11.503**** 17.400     17.400     

09.206**** 114.917     114.917     

05.987**** 26.800     26.800     

08.295**** 72.400     72.400     

13.283**** 18.400     18.400     

10.769**** 93.625     93.625     

10.457**** 2.232.328     2.232.328     

14.765**** 30.400     30.400     

08.360**** 54.900     54.900     

28.072**** 7.864     7.864     

11.847**** 88.352     88.352     

 
**** 

 


